Dane aktualne na dzień: 14-05-2026 11:13
Link do produktu: https://sklep.aidsolar.eu/sunsynk-trojfazowy-falownik-hybrydowy-50kw-50k-sg01hp3-eu-bm4-p-862.html
Sunsynk Trójfazowy falownik hybrydowy
50kW / 50K-SG01HP3-EU-BM4
Cena brutto 25 546,15 zł
Cena netto 20 769,23 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 10283
Opis produktu
Trójfazowe hybrydowe falowniki magazynujące Sunsynk to wysoce wydajne narzędzia do zarządzania energią w
zastosowaniach związanych z sieciami trójfazowymi. Falowniki te pozwalają użytkownikowi kontrolować przepływ energii z
wielu źródeł, takich jak energia słoneczna, główne sieci elektryczne i generatory, a także skutecznie magazynować i
dostarczać energię elektryczną do aplikacji.
Te niesamowite trójfazowe falowniki mają wyjątkową cechę. Mogą one obsługiwać i równoważyć obciążenie, co oznacza, że
można mieć 20% podłączone do jednej fazy, 20% do drugiej i 60% do trzeciej fazy, a to nadal zapewnia idealną
rotację faz. Żaden inny falownik w swojej klasie nie oferuje tej funkcji.
Maksymalny prąd ładowania/rozładowania 250A
Kontrola spadku częstotliwości
Do 4 falowników równolegle
Inwersyjny wyświetlacz
Interfejs Wi-Fi RS485
5 lat gwarancji
Wymiary: 894mm x 527mm x 294mm
Waga: 80kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold